

Dodávateľ: IČO: 33768897

PhDr. Gabriela Spišáková

Majster Papier

PhDr. Gabriela Spišáková

Wolkrova 5, P.O.BOX 212

851 01 Bratislava V.

Živnost. list č. 1340/95 zo dňa 22.

Obv. úrad BA V.

DIČ: 1020216285 IČ DPH: SK1020216285

Peňažný ústav: PRIMA banka Slovensko, a.s.

Číslo účtu/kód: 9646016002/5600

IBAN/SWIFT: SK1656000000009646016002 / KOMASK2X

Stredisko: 0

Zákazka: 0

Objedn.č.: 0000021028

Objednané dňa:

Dodací list č.: V202407220

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy: DDU



FAKTÚRA č. 202405620

Konštantný symbol: 0008

Odberteľ: IČO: 17639760

STREDISKO SOCIÁLNEJ STAROSTLIVOSTI

VI. Clementisa 51

91701 Trnava

Tel.: p. Stredanský 0915 721090 Fax:

DIČ: 2021176245

IČ DPH: SK2021176245

Dátum splatnosti: 14.12.2024

Dátum vyhotovenia: 14.11.2024

Daňová povinnosť: 14.11.2024

Dátum dodania: 14.11.2024

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
TP ZZ Jumbo 19cm, 100% celulóza (12ks)	ks	72,000	1,02	20%	0,204		88,13
SANITIZ alkohol.dezinfekcia roztok na ruky 750ml	ks	20,000	4,50	20%	0,90		108,00
Handra z mikro KARO 50x60cm nebal.	ks	50,000	1,11	20%	0,222		66,60
Leona Aviváž 1L	ks	24,000	1,92	20%	0,384		55,30
Cleol sanita 500ml	ks	64,000	1,22	20%	0,244		93,70
Uterka MIKROULTRA 30x35cm nebal.	ks	50,000	0,35	20%	0,07		21,00
Perle prací géľ 5,65L / 113 PD	ks	3,000	7,51	20%	1,502		27,04
Hyg.vreckovky Tento Soft 3 vrst.	ks	100,000	0,13	20%	0,026		15,60
Isolda krém Oliva 100ml	ks	50,000	1,25	20%	0,25		75,00
Mikroténové sáčky 20x30 8mi 50ks	blo	50,000	0,32	20%	0,064		19,20
Mikroténové sáčky 30x40 8mi 50ks	blo	50,000	0,64	20%	0,128		38,40
Drôtenka top nerez JUMBO 40g 2ks	bal	20,000	1,06	20%	0,212		25,44
Osviežovač vzduchu Miléne 300ml	ks	48,000	1,31	20%	0,262		75,46
SANITIZ S80 dezinfekcia plochy/povrchy potravín	ks	30,000	7,32	20%	1,464		263,52
Mop bavlna 40cm kapsa - návlak	ks	10,000	2,86	20%	0,572		34,32
Prací prášok LINTU 10kg White/Color	ks	8,000	17,11	20%	3,422		164,26
Servítky MAJSTER APETIT 33x33	bal	40,000	0,54	20%	0,108		25,92
Odfarbovač textílií 60g	ks	100,000	0,73	20%	0,146		87,60
CIPRO Cream 600 g citrón	ks	20,000	1,05	20%	0,21		25,20
Krystal Sanan proti plesniam 1L	ks	24,000	3,64	20%	0,728		104,83
PE vrece 60x70 60L (25ks) 30my čierne /*1998/	rol	100,000	1,28	20%	0,256		153,60

KONTAKTNÁ OSOBA: p. Stredanský Andrej

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	1306,75	261,35	1568,10
Súčet	1306,75	261,35	1568,10
Celkom k úhrade EUR			1 568,10

① Stredisko sociálnej starostlivosti Vladimíra Clementisa 51, Trnava	
Dátum: 18. 11. 2024	
Číslo záznamu: 1554	Číslo spisu:
Prílohy/listy: 3	Vybavuje: HOLKOVIČ